Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission, acquitté a ta
main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministère en chargé des finances
pour émettre les cautions dans le domaine de marchés publics dont la liste figure dans la pièce 12 du„DA< } .
dont montant s’élève à Quatre Cent Cinquante-Neuf Mille (459 000) Francs CFA par lot et valable '
pendant trente(30) jours au-delà de la date originale de validité des ofhres. Ledit cautionnement de
soumission, timbré, devra être constitué conformément à la lettre circulaire N'’000019/LC/MINMAP du

05 Juin 2024 relative aux modalités de constitution, de consignation de cautionnements sur les marches

[...]

14.1.2 : Offre technique
à) Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
b) _ Fausse déclaration, documents falsifiées ou scannés ;

c) Chiffre d’affaires dans les Bâtiments et Travaux Publics (BTP) au cours des trois (03) dernières
années inférieur à Vingt-cinq Millions (25 000 000) de Francs CFA ;

d) N’avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme entreprencllï
principal, d’un chantier de construction de Bâtiments ;

Non existence dans l’offre technique de la rubrique « organisation, méthodologie et planninge)